
 

平成２８年３月１４日 

高 等 学 校 長 殿                       

沖縄県バレーボール協会     

会 長  翁 長 良 成    

〈 公 印 省 略 〉    

 

平成２８年度 日本バレーボール協会及び 

沖縄県バレーボール協会への登録について（依頼） 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本協会の諸事業に対し格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

つきましては、見出しの件について貴校チーム選手の平成２８年度日本バレーボール協会への登

録および沖縄県バレーボール協会へのチーム登録を下記の要領で行って下さいますようお願い申し

上げます。 

なお、未登録のチーム及び選手は、平成２８年度の本協会主催の競技会への出場はできませんの

でご了承下さい。 

 

記 

  

１ チーム登録 

  日本協会へのチーム登録料は必要ありません。前年度にすでに登録しているチームは、ＪＶＡ 

から送られてくるメールの指示に従って継続登録を完了して下さい。 

沖縄県協会へのチーム加盟料は１チーム１０,０００円となっております。 

（支払い方法は平安杯の大会要項を参照してください） 

 

２ 個人登録 

  日本バレーボール協会への個人登録はＪＶＡ会員登録システムＨＰから各個人で行って下さ

い。チーム登録承認後に、個人登録ができます。（Ｈ２８年度版ﾁｰﾑの選手加入コードを使用） 

詳しくはＪＶＡ会員登録システムＨＰをご覧下さい。（ＵＲＬ http://jvamrs.jp/）、 

個人登録費は、ローソン、ファミリーマート、郵便局のいずれかのＡＴＭ機から直接日本協会 

への支払いとなります。なお、登録費については１名１,２００円となっております。 

 

３ 締め切り日  平成２８年４月８日（金） 

 

４ 問い合わせ先  県立北谷高等学校 山田 明美 

           ＴＥＬ：０９８－９３６－１０１０ 

           アドレス：yamadaak@open.ed.jp 

       ※ ４月からは宮古工業高校TEL０９８０－７２－３１８５へお願いします。 

 

 


